za řádně dodané, předané a nainstalované, nové, dosud neužívané, 
nerepasované a plně funkční zboží, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy) činí: 

Zboží: Přístroj RTG pojízdný s C ramenem CHIR_ORTO – 1ks 

Cena celkem bez DPH: 2 340 000 Kč 
DPH (21%):  491 400 Kč 
Cena včetně DPH:  2 831 400 Kč 
(slovy: dva miliony osm set třicet jedna tisíc čtyři sta korun českých ) 

(dále společně jen „Kupní cena“) 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

plnění Předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné splnění Předmětu smlouvy,